



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5657-ESCALANTE ROMERO LEONARDO RAFAEL
DOMICILIO CALLE HACIENDA BLANCA FLOR MANZANA F NÚMERO EXTERIOR LOTE 33, ENTRE HACIENDA CHULBAC Y BLANCA
RFC EARL910312T55 TELEFONO 044 981 148 51 22
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0230
R0805-0014
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA COI SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	21	\$50.88	\$1,068.48	16	\$170.96	\$1,239.44
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	20	\$74.77	\$1,495.40	16	\$239.26	\$1,734.66
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10 PZAS.	PIEZA	11	\$13.87	\$152.57	16	\$24.41	\$176.98
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	15	\$16.39	\$245.85	16	\$39.34	\$285.19
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.18	\$123.60	16	\$19.78	\$143.38
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$5.39	\$107.80	16	\$17.25	\$125.05
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	15	\$9.92	\$148.80	16	\$23.81	\$172.61
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	15	\$7.63	\$114.45	16	\$18.31	\$132.76
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 1 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	15	\$5.15	\$77.25	16	\$12.36	\$89.61
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	20	\$4.96	\$99.20	16	\$15.87	\$115.07
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$24.38	\$243.80	16	\$39.01	\$282.81
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	15	\$1.97	\$29.55	16	\$4.73	\$34.28
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	15	\$0.75	\$11.25	16	\$1.80	\$13.05
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	15	\$6.45	\$96.75	16	\$15.48	\$112.23
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	6	\$29.08	\$174.48	16	\$27.92	\$202.40
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$21.21	\$212.10	16	\$33.94	\$246.04
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	10	\$41.64	\$416.40	16	\$66.62	\$483.02



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5657-ESCALANTE ROMERO LEONARDO RAFAEL
DOMICILIO CALLE HACIENDA BLANCA FLOR MANZANA F NÚMERO EXTERIOR LOTE 33, ENTRE HACIENDA CHULBAC Y BLANCA
RFC EARL910312T55 **TELEFONO** 044 981 148 51 22
DÍAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0230
R0805-0014
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	10	\$25.80	\$258.00	16	\$41.28	\$299.28
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	10	\$25.80	\$258.00	16	\$41.28	\$299.28
1078	CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	24	\$38.01	\$912.24	16	\$145.96	\$1,058.20
1082	CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	24	\$112.73	\$2,705.52	16	\$432.88	\$3,138.40
1111	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	6	\$52.12	\$312.72	16	\$50.04	\$362.76
1112	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	6	\$77.61	\$465.66	16	\$74.51	\$540.17
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	6	\$20.55	\$123.30	16	\$19.73	\$143.03



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5657-ESCALANTE ROMERO LEONARDO RAFAEL
 DOMICILIO CALLE HACIENDA BLANCA FLOR MANZANA F NÚMERO EXTERIOR LOTE 33, ENTRE HACIENDA CHULBAC Y BLANCA
 RFC EARL910312T55 TELEFONO 044 981 148 51 22
 DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
 UNIDAD 05-Coordinación de Administración
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0230
 R0805-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 339

SUBTOTAL \$9,853.17
 IVA \$1,576.51
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$11,429.68

(SON: ONCE MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 68/100 M.N.)

Cadena original: [08|05|2111|OC-0230|5657|114296772|26112019|339|22]
 Cadena encriptada: zsnFAh1NTSXsNLm7o3xRet2sw8e3obfH35VeG0CcD7SXcHRsbQLwRgKBezZdmwaYrmw4U0aXw=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 68325
 Folio SIACAM: 0283
 Código SIACAM:



7f41213d3913497bb839f37a34af9343

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Lisy Daniela Ched Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 27-Nov.-19
 FECHA: 27-Nov.-19
 NOMBRE: Leonardo R. Escalante Romero
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales